四川轻化工大学

四川轻化工大学

关于切实做好国庆中秋假期疫情防控工作的通知

学校各部门：

随着秋冬季节的来临，流感等呼吸道传染病将进入高发季节，

国庆中秋假期人员流动较多，疫情防控的压力进一步加大，为做

好双节期间学校疫情防控工作，现有关事项通知如下。

一、加大疫情防控知识宣传教育。放假前，各部门、各学院

要通过多种形式开展疫情防控知识宣传教育。师生员工要坚持疫

情防控思想不松劲；养成勤洗手、多运动，戴口罩、勤通风，养

成良好的卫生习惯。

二、双节期间尽量减少外出。目前疫情防控工作进入常态化，

但由于境外疫情严重，不断有境外输入无症状感染者出现，在旅

途、公共交通工具、旅游景点等人群聚集的地方有传播的风险。

放假期间，学生原则上不离开学校所在地城市，不跨省出行，不

到国内中、高风险地区，不出国（境），确有需要离开学校所在城

市，须按学校疫情防控相关规定提前履行请假手续，各学院要做

好学生行踪登记台账；教职工原则上不跨省出行，不到国内中、

高风险地区，不出国（境），确有需要离开居住地所在城市，须向

所在部门报批;未经审批擅自离开学校所在城市或隐瞒前往中高

风险地区行程者，学校将视情节轻重给予相应处理。全国高、中

风险地区名单查询网址：http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html。

三、加强校园门岗管理。双节期间，禁止一切无关人员进入

校园。师生员工凭学生证或工作证进出校园。所有人员进入校园

时，一律核验身份，查验健康码、测量体温，未达标者禁止入校。

四、强化信息摸排登记工作。双节期间，请各部门、各学院

继续按照疫情防控工作要求，做好教职工所在地发生变动的审批

和登记工作，及时填写并提交摸排登记表，继续填报并上交教职

工体温检测表。

五、严格返校时的管控。节后返校时，必须测体温，体温正

常，无发热、干咳等症状方可入校。

四川轻化工大学

新冠肺炎疫情防控领导小组

2020 年 9月 23日

http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html

	Content